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ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

OBCE LUŽANY 

                    Zápis č. 1/2022  ze zasedání zastupitelstva obce Lužany, 

             které se konalo dne 19.01.2022 v budově Obecního úřadu Lužany 

 

Zasedání bylo zahájeno v 18:00 hod.  

Přítomní zastupitelé: Jitka Andrlová 

                                        Roman Koza 

                                        Ladislav Hanuš 

                     Jiří Válek 

 Nepřítomný zastupitel:  Kamil Matějka 

 Hosté: - 

  

 Návrh programu:  

1.  Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci a umístění stavby-Ing. Jiří 
Černý 
2.         Ostatní 

 



1. Zahájení veřejného zasedání starostkou obce. Přítomno je 4 členů zastupitelstva, 

zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.      

       Určení zapisovatele a schválení ověřovatele zápisu 

Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce je určen p. Roman Koza, 

místostarosta obecního úřadu. 

Ověřovatel zápisu byl navržen p. Ladislav Hanuš. 

Hlasování 

Pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

     Schválení programu zasedání zastupitelstva obce, popř. doplnění programu 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění programu zasedání.  

Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva obce: 
Pro: 4  proti: 0  zdržel se: 0 

2. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci a umístění stavby  

 Pan Ing. Jiří Černý Ph.D. předložil obci projektovou dokumentaci k výstavbě halového 
skladu s linkou pro zpracování obilovin a dostavby posklizňové linky k projednání a posouzení 
souladu s Územním plánem obce Lužany. 
Zastupitelstvo obce dokumentaci prostudovalo a posoudilo umístění stavby s Územním 
plánem obce. 
Umístění stavby je v souladu s Územním plánem obce a splňuje podmínky pro plochy výroby 
a skladování. 
 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí. 
  
 
3. Ostatní 
 

a) Zastupitelstvo obce Lužany schvaluje následující odměnu neuvolněnému členu 

zastupitelstva p. Jiřímu Válkovi v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 

318/2017 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění, 

poskytována měsíční odměna. Odměna se stanovuje ve výši 1.800,- Kč/měsíc 

    Výsledek hlasování:   Pro 3   Proti 0   Zdrželi se 1  Návrh byl  schválen 
 
 
b) Zastupitelstvo obce projednalo žádosti k poskytnutí darů pro Knihovnu města Hradec 
Králové a Oblastní charita Červený Kostelec. 
Zastupitelstvo obce žádosti projednalo a rozhodlo o poskytnutí darů: 
Knihovna města Hradec Králové ve výši 3.000,- Kč 
Oblastní charita Červený Kostelec ve výši 5.000,- Kč 
 
Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0  Návrh byl  schválen 



 
c) Zastupitelstvo obce projednalo poskytování odměn za pořádání kulturních akcí v obci pro 
p. Jitku Andrlovou.  
Při pořádání kulturních a společenských akcí v obci bude p. Jitce Andrlové poskytnuta 
finanční odměna na základě uzavřené DPP. 
 
Výsledek hlasování:   Pro 4   Proti 0   Zdrželi se 0  Návrh byl  schválen 
 
 
4. Diskuze 
- 
5. Závěr 

Termín příštího zasedání zastupitelstva bude nejpozději v březnu 2022. 

Usnesení ze dne 19.1.2022 

1.  Zastupitelstvo obce Lužany se 4 hlasy usneslo na zapisovateli:  p. Koza a na 

ověřovateli zápisu: p. Hanuš. 

2. Zastupitelstvo obce Lužany se 4 hlasy usneslo na schválení programu zasedání 

zastupitelstva obce dne 19.1.2022.  

3.  Zastupitelstvo vzalo na vědomí projektovou dokumentaci k výstavbě halového skladu 
s linkou pro zpracování obilovin a dostavby posklizňové linky – Ing. Jiří Černý Ph.D. 
 
4. Zastupitelstvo obce Lužany se 3 hlasy usneslo na výši odměny neuvolněnému členu 
zastupitelstva p. Jiřímu Válkovi ve výši 1.800,- Kč / měsíc 
 
5. Zastupitelstvo obce Lužany se 4 hlasy usneslo na  poskytnutí darů pro Knihovnu města 
Hradec Králové a Oblastní charita Červený Kostelec. 
Knihovna města Hradec Králové ve výši 3.000,- Kč 
Oblastní charita Červený Kostelec ve výši 5.000,- Kč 

 
6. Zastupitelstvo obce se 4 hlasy usneslo na vyplácení finanční odměny při pořádání 
kulturních a společenských akcí v obci p. Jitce Andrlové na základě uzavřené DPP. 
 

Zasedání skončilo v 19.00 hod. 

V Lužanech dne 19.1.2022  

         Zapisovatel: Roman Koza 

         Ověřovatel zápisu: Ladislav Hanuš 

         Starostka: Jitka Andrlová 


